

246/12.01.02/2024

Porkkalan lukion talviliikunnan opintojakso LIm9 Vuokatissa 10.–13.3.2025

Päätös Talviliikunnan opintojakso järjestetään retkikurssina Vuokatin urheiluopistolle ajalla 10.–13.3.2025. Opintojakso on kuvattu Porkkalan lukion opetussuunnitelmassa ja siitä on tiedotettu etukäteen mm. lukuvuoden 2024–2025 opinto-oppaassa. Opintojakson valinneille opiskelijoille järjestettiin matkaa ja sen kustannuksia koskeva info 30.1.2025. Opintojaksolle lähtee Wilma-ilmoittautumisten mukaisesti noin 25 opiskelijan ryhmä, jossa kaikki ovat ilmoittaneet myös osallistuvansa ilmoitetulla omarahoitussuudella retken kustannuksiin. Muita ilmoittautuneita talviliikunnan opintojaksolle ei ole. Opiskelijoiden omavastuu opintojaksosta kattaa majoituksen, ruokailut lukuun ottamatta yhtä päivittäistä lämmintä ruokaa urheiluopistolla, matkat sekä leirikouluhinnaston mukaiset rinneriput kahdelle päivälle. Omavastuu maksetaan 14.2.2025 mennessä koulun projekttilille annettujen ohjeiden mukaisesti.

Opintojakson vastuuopettajana toimii liikunnan ja terveystiedon tuntiopettaja Annika Hänninen, joka vastaa myös liikunnan opetuksen suunnittelusta opintojaksolle. Toisena opettajana retkeen osallistuu lehtori Tanja Sänkiäho, joka osallistuu sekä valvontaan että soveltuvin tavoin liikuntatoimintaan opiskelijoiden mukana. Opiskelijoiden tulee osallistua opintojakson liikuntaan suunnitelman mukaisesti.

Matkat Kirkkonummen ja Vuokatin välillä tehdään tilausbussilla. Majoitus ja ruokailut paikan päällä on järjestetty Vuokatin urheiluopiston palveluina. Opintojaksoon sisältyy liikuntalajien opetusta myös opiston tuottamana palveluna. Ohjelmaan kuuluu kokonaisuutena monipuolista talviliikuntaa, pääasiassa alppi- ja murtomaahiihtona. Opintojaksolle on laadittu erillinen turvallisuussuunnitelma, jota osallistujien tulee noudattaa. Siihen sisältyy myös riskien arviointi, niihin varautuminen sekä lyhyet toimintaohjeet erilaisten riskien toteutumisen varalta. Turvallisuussuunnitelmassa on myös huomioitu tapahtumapaikan ja toiminnan erityispiirteet, erityisesti oikea toiminta rinteessä sekä hiihtoreittien seuraaminen maastossa.

Ennen retkeä on käyty läpi paitsi turvallisuusasiat myös muut retken säännöt sekä velvoite koulun järjestyssääntöjen noudattamisesta myös retken aikana. Kaikkien retken sääntöjen noudattamisesta osallistujilta on vaadittu etukäteen opiskelijan allekirjoittama sitoumus sekä huoltajan hyväksyntä.

Retken päivitetty/varmistettu osallistujalista toimitetaan ennen retken alkamista koulun kansliaan ja on siellä käytettävissä retken ajan.

Selostus Tällä päätöksellä täydennän Porkkalan lukion opetustoimintaa lukuvuonna 2024–2025 opetussuunnitelman mukaisella talviliikunnan opintojaksolla (LIm9, 2 op).

Päätöksen peruste

Tämän päätöksen toimivalta tulee sivistyksen toimialan toimintaohjeesta 1.1.2025.

Päätös pannaan täytäntöön odottamatta sen lainvoimaisuutta kuntalain 143 § mukaan.



Tämä päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa ja kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä kunnan verkkosivuilla.

Hallintosäännön 57 §:n mukaisesti tästä päätöksestä ei tarvitse ilmoittaa, ja päätös voidaan otto-oikeuden estämättä panna täytäntöön.

Autero Matti
Porkkalan lukion rehtori

Lisätiedot:
etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi, puh. 09 29671 (vaihde)

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Kirkkonummen kunnan asianhallintajärjestelmässä. Denna handling har undertecknats elektroniskt i Kyrkslätt's kommuns ärendehanteringssystem.

Tiedoksi Opetusjohtaja
Porkkalan lukio